REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™. Tel. 0800 9999, Fax, 042 228-516. Website: www hidaa.gov.al

DEKLARATE
FE INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe €
femijéve madhore, né bazé t€ Ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

. BLERINA
- Funksioni
. GJYQTARE

~ 18/03/201

Né bazé t€ pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. T
Deklaroj se (& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument = Nénsh
jané ré vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté. /}////] // N
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

~ Pérshkruani holl

‘né: Hojin, sipé
luté gé pa
& keni sh

sén ku ndodhen,
mentacionin qé
pjesén takuese

~ qé zotEroni & 8 paluajtshm likuiditete o né regjistrat
publiké, pé klarimi i mép s
o - Pjesa
Nr. Pérs ré %
" Shtese ne likuiditete — kursime ngate érdhurat personalé
Prane Bankes Kombetare Tregtare shuma 6 193 (gjashtemijee | 13 793 (frembedhjete mije 100%

e shtateqint e nentedhjete

njeqint e nentedhjete e tre) Euro dhe prane Bankes Intesa San e tre) Euro

Paolo shuma 7 800 {shtatemije e gjashteqint) Euro.

Bashkeshorti |

Emri, Mbiemri, Nénshkrim

Nése ky format &shté i pamjaftuesh&m, vazhdoni t& :
plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Te ardhurat nga paga 1025789 (nje milion & njezete e
pese mie e shtategint e
tetedhjete e nente) Leke

Te ardhurat nga veprimtaria private e Bashkeshortit - Avokat § 293 (tete mije e dygint e
nentedhiete e tre) Euro

Te ardhura te Bashkeshortit nga pagesa te prapambetura prej Kontrates | 7 000 {shtate mije) Euro
se Sherbimit me Shogerine “Albanian Chrome ACR” Shpk.

S R S R A e e S e e R e B e R R R S R B s R e

Te plotésohet nga zyriari “PerioditV jeor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

dekiarimit.

Te dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kredi banese - Raiffeisen Bank.

| Vlera 5 000 000 leke, prej dates 12/10/2000, me afat
| shlyerje 25 vjet, me interes vietor 3 % dhe kest pagese
i mujor 23.710, 34 leke.
| Kontrata

7284 524 (dygint e
tetedhjete & kater mije e

pesegint e njezete e
kater) Leke

3,403,353.04 (tre milion &
katergint & tre mie e
tregint e pesedhjete e tre)
Leke

~ Kredi Konsumatore - Raiffeisen Bank.

. Gjendia e detyrimit ne daten 01/01/2010 - 43,528.28

| Leke.

48,240.24 (dyzete e tete
mie e dygint & dyzete)
Leke

Ristrukturuar  (bashkuar)
ne nje kredi te vetme,
sipas kushteve te

mepaoshteme

| Kredi Konsumatore - Raiffeisen Bank.

| Pas ristrukturimit te kredise se mesiperme, prej dates

| 20/04/2010, ne vieren totale 81 000 Leke, me afat
| shlyerje 18 muaj, me interes vjetor 1.71 %, kest pagese
| mujor 5,264.53 Leke.

36,840.79 (tridniete e
gjashte mije e tetegint e
dyzet) Leke

52,438.85 (pesedhjete € |
dy mile e katergint e[
tridhjete e fete) Lexe
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